recvol.com

Agrochemical Pumps



Pompalar [ Pomp

Agrochemical Pumps

3 Membranli Pompa Icten Manifoldlu Corrosion Resistant

RV - 76 76 L-50 Bar External Manifolds
76 L - Max. 50 Bar Korozyona Dayanikli Anozide

Akis Hizi Basing Giic RPM Adirlk Orta
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
Medium
76 | dk min 50 bar / bars M7ev/ov Pressure
2001 gpm. 75 psi 8,6k 540 165 kg [ kgs
375 MM 345 MM

330 MM

© 1o5mMm © o

200 MM

Turbo, Cift Frezeli ve hava tiipli secenekleri

1 recvol.com



Agrochemi

1 8X30 IMBUS CIVATA [ SCREW 25 | UGLU YAGDANLIK GOVDESi UZUN TiP/ OILCAN BODY
, | 371-496 A MODEL SiBOP KAPAGI SAG [ SUCTION 26 | MBX25 IMBUS CIVATA/ SCREW
DELIVERY VALVE (RIGHT)
27 | 15,88X2,62 ORING [O-RING
371-496 A MODEL SIBOP KAPAGI SOL / SUCTION DELIV-
ERY VALVE (LEFT) 28 | 10X5 ORING / O-RING
3 | 28X2,50 ORING / O-RING 29 | 1/2 DEMIR REKOR / NIPPEL
4 | 32GAPPLASTIK SIBOP KLASIK |/ SUCTION DELIVERY 30 | 6X20iMBUS CIVATA [ SCREW
VALVE
BASING EMNIYET SIBOBU 1/2 20 MM GIKIGLI 50 BAR /
5 | 24X4 ORING [ O-RING 31| SAFETY VALVE
6 | 12X65 iIMBUS CIVATA [ SCREW 32 | 496-A MODEL MANIFOLD KAPAGI /MANIFOLD FLANGE
7 | 12 MM RON DELE / WASHER 33 | 70X3 ORING /[ O-RING
g | 371 AMODEL MEBRAN KAPAGI SAG | MEMBRANE HEAD 34 | 107,54X3,53 ORING [ O-RING
(RIGHT)
35 | 42,47X3,53 ORING /[ O-RING
371 A MODEL MEBRAN KAPAGI SOL / MEMBRANE HEAD
(LEFT) 36 | 47X10 TAPA [ OIL SEAL
9 | 17X2,50 ORING / O-RING 37 | 1/2DiSi/3/8 ERKEK NiPEL / NIPPLE
10 | 371-496 MEBRAN CIVATASI [ SCREW 38 | 371-A POMPA AYAGI [ MOINTING BRUCKED LEFT
1 PLASTIK MEBRAN PULU / DIAPRAGM WASHER 39 | TAHLYE MUSLUGU SARI GOVDESI YENI MODEL /DIS-
CHARGE VALVE
12 | 105 MM GAP 14 MM KALINLIK MEBRAN LASTIGI / DI-
APRAGM 20 TAHLIYE MUSLUGU SARI VIDASI YENi MODEL / DIS-
o CHARGE VALVE
13 | 371 A MODEL GOMLEGI / PISTON ON LINEER
) 41 | 371-A MODEL GOVDE |/ PUMP BODY
14 | 371-496 63 GAP PISTON SEGMANI / RING
) 42 | 6207 BILYA [ BEARING
15 | 371-496 63 CAP PISTON /PISTON
43 | 371 A MODEL KRANK BILEZiGi / ROD CONNECTION RING
16 | PERNO iG SEKMANI /[ RING
) 44 | 371 AMODELKRANG [ CRANK
17 | 371-496 12 MM PISTON PERNOSU / PISTON PIN
) o 45 | 35X55X10 KEGE / OIL SEAL
18 | 00371/496A BIYEL KOLU ALIMiYUM /| CONNECTION ROD
46 | 371-A MODEL KARE ON KAPAK / COVER FLANGE
19 | 1/2-1/2 VANA [ VALVE
o 47 | 10X45 SAPLAMA [ SCREW
20 | 3 MEMBRANLI POMPA GIKIS NIPELI / NIPPEL
45 | POMPA SAFT MUHAFAZAS| A MODEL Y | SHAFT PRO-
21 | Gl1/4 42X25 BAGLANTI SOMUNU / PLASTIC NUT TECTION COVER
22 | 28X2,50 ORING [ O-RING 49 | MIO DEMIR PUL / WASHER
23 | 32X32 POMPA GIKIS DIRSEGI / PLASTIC ELBOW 50 | MIO SOMUN / NUT
o UGLU YAGDANLIK KAPAGI UZUN TiP PASOLU [ OILCAN

COVER




Pompalar [ Pomp

Agrochemical Pumps

RV 105 105 L-50 Bar External Manifolds
4 Membranli Pompa Icten Manifoldlu Corrosion Resistant
4 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli Anozide

Akis Hizi Basing Giic RPM Agirik Orta
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
Medium
105 L { dk min 50 bar [ bars 122¢cv/cv Pressure
2,7g.p.m. 725 ps.i. 9 kw 540 215kg [ kgs
360 MM 320 MM

40 MM

370 MM

¢

O ) e
76 MM 76 MM N 200 MM

Turbo, Cift Frezeli ve hava tiiplii secenekleri

3 recvolcom



Pumps

41

42

42
43 44 33 % 47 48

45
g . r 49 5
L
L]
0
49 50 e

NO URUN ADI NO URUN ADI
1 8X30 IMBUS CIVATA [ SCREW 3 BASING EMNIYET SIBOBU 1/2 20 MM GIKIGLI 50 BAR /
SAFETY VALVE
2 371-496 A MODEL SIBOP KAPAGI SAG | SUCTION DELIV ) ;
ERY VALVE (RIGHT) 32 | 496-A MODEL MANIFOLD KAPAGI /MANIFOLD FLANGE
371-496 A MODEL SIBOP KAPAGI SOL / SUCTION DELIV- 33 | 70X3 ORING [ O-RING
ERY VALVE (LEFT)
34 | 107,54X3,53 ORING [ O-RING
3 28X2,50 ORING / O-RING
35 | 145,643,563 ORING | O-RING
4 32 CAP PLASTIK SIBOP KLASIK / SUCTION DELIVERY VALVE
36 | 47X10 TAPA [ OIL SEAL
5 4X4 ORING | O-RING o
37 | 496-A POMPA AYAGI SAG [ MOINTING BRUCKED RIGHT
6 12X65 iIMBUS CIVATA |/ SCREW
38 496-A POMPA AYAGI SOL / MOINTING BRUCKED LEFT
7 12 MM RON DELE / WASHER ) N ) o
39 | TAHLIYE MUSLUGU SARI GOVDESI YENi MODEL /DISCHARGE
371 A MODEL MEBRAN KAPAGI SAG | MEMBRANE HEAD VALVE
® (RIGHT) _ B} ) .
40 | TAHLIYE MUSLUGU SARI VIDASI YENI MODEL / DISCHARGE
371 A MODEL MEBRAN KAPAGI SOL / MEMBRANE HEAD VALVE
(LEFT) R
4 496-A MODEL GOVDE | PUMP BODY
9 7X2,50 ORING [ O-RING 4
42 | 6207 BILYA | BEARING
10 1371-496 MEBRAN CIVATASI / SCREW L
43 | 371 A MODEL KRANK BILEZIGi / ROD CONNECTION RING
n PLASTIK MEBRAN PULU / DIAPRAGM WASHER
44 | 496 AMODELKRANG | CRANK
12 105 MM GAP 14 MM KALINLIK MEBRAN LASTIGi / DIAPRAGM
45 | 35X55X10 KEGE / OIL SEAL
13 371 A MODEL GOMLEGI / PISTON ON LINEER )
46 | 371-A MODEL KARE ON KAPAK / COVER FLANGE
14 371-496 63 GAP PISTON SEGMANI / RING
47 | 10X45 SAPLAMA | SCREW
15 371-496 63 GAP PISTON /PISTON
48 | POMPA SAFT MUHAFAZASI A MODELY | SHAFT PROTEC
; TION COVER
16 PERNO iG SEGMANI / RING
17 371-496 12 MM PISTON PERNOSU / PISTON PIN 49 | MIO DEMIR PUL / WASHER
18 | 00371/496A BIYEL KOLU ALIMIYUM / CONNECTION ROD 50 | MI0 SOMUN / NUT
_ TUP BAGLANTI GOVDES| ALIMIYUM L TiPi / TUBE AIR CON
19| 1/2-1/2 VANA [ VALVE 5T NECTION L NUT
20 | 4 MEMBRANLI POMPA GIKIS NiPELI / NIPPEL 52 | 14X25 ORING | O-RING
21 G 1/4 485%24 BAGLANTI SOMUNU KAPALI / PLASTIC NUT 53 | 5X2,5 ORING | O-RING
22 | 29,75X3,53 ORING | O-RING 54 | 60GAPTUP BAGLANTIBORUSU / TUBE AIR CONNECTION
PIPE
23 | 38X40 POMPA GIKIS DIRSEGI / PLASTIC ELBOW N
55 | 371-ATUP LASTIGi / PRESSURE ACUMMULATOR
24 | DORTLU YAGDANLIK PASOLU KAPAGI [ OILCAN COVER o )
5 | PLASTIK TUP BAGLANTI PULU / TUBE AIR PLASTIC CONNEC
25 | 70X3 ORING / O-RING TION WASHER
26 | 8x25IMBUS CIVATA | SCREW 57 | HAVATUP SIBOBU / TUBE AIR VALVE
57 | DORTLU POMPA KLASIK YAGDANLIK GOVDE JOILCAN 58 | HAVA TUP SOMUNU / TUBE AIR NUT
BODY )
59 | 54x3 ORING / O-RING
28 | 35X2,50 ORING [ O-RING . “ o
6o | TUPBAGLANTI ALIMIYUM PASOLU SOMUN / TUBE AIR
29 | 1/2 DEMIR REKOR / NIPPEL CONNECTION L NUT
30 | 6X20 iMBUS CIVATA [ SCREW




5

Regiilatdr | Control Units

Agrochemical Pumps

RV-56 Regiilator

Aliiminyum ve plastik secenekleri ile

\[) NO URUN ADI

1 EMNIYET SEGMANI 14 LUK / RING 21 MISKET BILYA / BALL

2 REGULATOR BASING SOMUNU / NUT 22 | GMP505019-BILYA YAYI [ SPRING

3 M4X60 YSB VIDA [ SCREW 23 505 E MODEL REGULATOR KRANK / CRANK

4 REGULATOR BASING YAY REKORU UZUN / PISTON 24 | 530X2,40 ORING [ O-RING

5 15X3 ORING [ O-RING 25 | 505 REGULATOR REKOR GIKISLI GOVDE / BODY COVER
6 BASING YAYI / SPRING 26 | 505 E MODEL REGULATOR YON KOLU / LEVER
7 REGULATOR BASIN YAY REKORU KISA / PISTON 27 | YARGILI PiM [ PIN

8 20,35X1,78 ORING [ O-RING 28 | M8 YAYLI RONDELA /| WASHER

9 REGULATOR PASOLU GOVDE / REGULATION VALVE BODY 29 | M8X20 IMBUS CIVATA [ SCREW

10 6X20 IMBUS CIVATA / SCREW 30 | 1/2 DEMIR REKOR / NIPPLE

n M6 DEMIR PUL /| WASHER 3] REGULATOR GIKIS NiPELI / NIPPLE

12 505- MEBRAN LASTIiGi / DIAPGRAHM 32 | REGULATOR DELIKLi MAKARA / CAGE

13 REGULATOR MEBRAN PULU / PLASTIC WASHER 33 | 24X3 ORING [ O-RING

14 6X16 IMBUS CIVATA [ SCREW 34 | REGULATOR MAKARA REKORU / HOSETAIL

15 MEBRAN YAYI / SPRING 35 | 5054 MM U SEGMANI

16 505 MERKEZ GOVDESI /MAIN BODY 36 1/2-3/8 VANA [ VALVE

17 REGULATOR YAGLI SAAT [ PRESSURE GAUGE 37 | 17X3 ORING / O-RING

18 56X2 ORING [ O-RING 38 | 505-5 GIKISLI UZUN GOVDE / 5 WAYS TAP BODY
19 15X2 ORING / O-RING 39 | 32 MM ALTIKOSE OTOMAT / PLUG

20 | REGULATOR BILYA BURCU [ SEAT

recvol.com




Regiilatdr | Control Units

Agrochemical Pumps

RV-53 Regiilator

H

=

%

1w
Aliiminyum ve plastik secenekleri ile

NO URUN ADI NO URUN ADI
1 EMNIYET SEGMANI 14 LUK / RING 21 MISKET BILYA / BALL
2 REGULATOR BASING SOMUNU / NUT 22 | BILYA YAYI/ SPRING
3 M4X60 YSB VIDA | SCREW 23 | 505 E MODEL REGULATOR KRANK / CRANK
4 REGULATOR BASING YAY REKORU UZUN / PISTON 24 | 5,30X2,40 ORING / O-RING
5 15X3 ORING / O-RING 25 | 505 REGULATOR REKOR GIKISLI GOVDE [ BODY COVER
6 BASING YAYI / SPRING 26 | 505 E MODEL REGULATOR YON KOLU / LEVER
7 REGULATOR BASIN YAY REKORU KISA / PISTON 27 | YARGILIPIM /[ PIN
8 20,35X1,78 ORING [ O-RING 28 | M8 YAYLI RONDELA / WASHER
9 REGULATOR PASOLU GOVDE | REGULATION VALVE BODY 29 | M8X20 IMBUS CIVATA [/ SCREW
10 X20 IMBUS CiVATA | SCREW 30 | 1/2 DEMIR REKOR / NIPPLE
n M6 DEMIR PUL / WASHER 31 REGULATOR GIKIS NiPELI / NIPPLE
12 505- MEBRAN LASTIGi / DIAPGRAHM 32 | REGULATOR DELIKLi MAKARA | CAGE
13 REGULATOR MEBRAN PULU / PLASTIC WASHER 33 | 24X3 ORING / O-RING
14 | 6X16 IMBUS CIVATA | SCREW 34 | REGULATOR MAKARA REKORU / HOSETAIL
15 | MEBRAN YAYI / SPRING 35 | 054 MM USEGMANI
16 505 MERKEZ GOVDESI /MAIN BODY 36 1/2-3/8 VANA [ VALVE
17 REGULATOR YAGLI SAAT | PRESSURE GAUGE 37 | 17X3 ORING [ O-RING
18 56X2 ORING / O-RING 38 | 504-4 GIKISLI GOVDE | 4 WAYS TAP BODY
19 15X2 ORING | O-RING 39 3/8 REGULATOR KORTAPA [ PLUG
20 REGULATOR BILYA BURCU /[ SEAT




Regiilatdr | Control Units

Agrochemical Pumps

RV-33 Konya Tipi Regiilatdr

10

]
Ve

@ ~ @ @
e L

1

0 wumg
] -.’fjﬁ‘i.-:—io

Aliiminyum ve plastik secenekleri ile

NO NO URUN ADI
1 EMNIYET SEGMANI 14 LUK / RING 21 MISKET BILYA / BALL
2 REGULATOR BASING SOMUNU / NUT 22 | BILYA YAYI/ SPRING
3 M4X60 YSB VIDA /[ SCREW 23 | 505 E MODEL REGULATOR KRANK / CRANK
4 REGULATOR BASING YAY REKORU UZUN / PISTON 24 | 530X2,40 ORING [ O-RING
5 15X3 ORING / O-RING 25 | 505 REGULATOR REKOR GIKISLI GOVDE / BODY COVER
6 BASING YAYI / SPRING 26 | 505 E MODEL REGULATOR YON KOLU / LEVER
7 REGULATOR BASIN YAY REKORU KISA / PISTON 27 | YARGILI PiM [ PIN
8 0,35X1,78 ORING / O-RING 28 | M8 YAYLI RONDELA /| WASHER
9 REGULATOR PASOLU GOVDE / REGULATION VALVE BODY 29 | M8X20 IMBUS CIVATA [ SCREW
10 6X20 IMBUS CIVATA [/ SCREW 30 | 1/2 DEMIR REKOR / NIPPLE
n M6 DEMIR PUL /| WASHER 3] REGULATOR GIKIS NiPELI / NIPPLE
12 505- MEBRAN LASTIGi / DIAPGRAHM 32 | REGULATOR DELIKLi MAKARA |/ CAGE
13 REGULATOR MEBRAN PULU / PLASTIC WASHER 33 | 4X3 ORING [ O-RING
14 6X16 IMBUS CIVATA [ SCREW 34 | REGULATOR MAKARA REKORU / HOSETAIL
15 MEBRAN YAYI / SPRING 35 | 5054 MM U SEGMANI
16 505 MERKEZ GOVDESI /MAIN BODY 36 1/2-3/8 VANA [ VALVE
17 REGULATOR YAGLI SAAT [ PRESSURE GAUGE 37 | 17X3 ORING / O-RING
18 56X2 ORING / O-RING 38 | 505-5 GIKISLI UZUN GOVDE / 5 WAYS TAP BODY
19 15X2 ORING / O-RING 39 | 32 MM ALTIKOSE OTOMAT / PLUG
20 REGULATOR BILYA BURCU /[ SEAT

1 recvol.com




Regiilatdr | Control Units

Agrochemical Pumps

RV-30 Taral Tipi Regiilator

Aliiminyum ve plastik secenekleri ile

NO NO URUN ADI

1 EMNIYET SEGMANI 14 LUK / RING 21 MISKET BILYA / BALL

2 REGULATOR BASING SOMUNU / NUT 22 | BILYA YAYI/ SPRING

3 M4X60 YSB VIDA [ SCREW 23 | 505 E MODEL REGULATOR KRANK / CRANK

4 REGULATOR BASING YAY REKORU UZUN / PISTON 24 | 5,30X2,40 ORING [ O-RING

5 15X3 ORING / O-RING 25 | 505 REGULATOR REKOR GIKISLI GOVDE / BODY COVER
6 BASING YAYI / SPRING 26 | 505 E MODEL REGULATOR YON KOLU / LEVER
7 REGULATOR BASIN YAY REKORU KISA / PISTON 27 | YARGILIPiM /[ PIN

8 20,35X1,78 ORING [ O-RING 28 | M8 YAYLIRONDELA / WASHER

9 REGULATOR PASOLU GOVDE / REGULATION VALVE BODY 29 | M8X20 iIMBUS CIVATA [ SCREW

10 6X20 IMBUS CIVATA [/ SCREW 30 | 1/2 DEMIR REKOR / NIPPLE

n M6 DEMIR PUL / WASHER 31 REGULATOR GIKIS NiPELI / NIPPLE

12 505- MEBRAN LASTIGi / DIAPGRAHM 32 | REGULATOR DELIKLi MAKARA | CAGE

13 REGULATOR MEBRAN PULU / PLASTIC WASHER 33 | 24X3 ORING [ O-RING

14 6X16 IMBUS CIVATA / SCREW 34 | REGULATOR MAKARA REKORU / HOSETAIL

15 MEBRAN YAYI / SPRING 35 | 5054 MM U SEGMANI

16 505 MERKEZ GOVDESI /MAIN BODY 36 1/2-3/8 VANA [ VALVE

17 REGULATOR YAGLI SAAT [ PRESSURE GAUGE 37 | 17X3 ORING / O-RING

18 56X2 ORING / O-RING 38 | 505-5 GIKISLI UZUN GOVDE / 5 WAYS TAP BODY
19 15X2 ORING | O-RING 39 | 32MM ALTIKOSE OTOMAT [ PLUG

20 | REGULATOR BILYA BURCU / SEAT




Regiilatdr | Control Units

Agrochemical Pumps

RV-65 By Matik Regiilator

NO URUN ADI URUN ADI
1 8X15 IMBUS CIVATA | SCREW 19 | G133X85X24 BAGLANTI SOMUNU / CONNECTION NUT
. 3 GIKISLI REGULATOR YON KOLU SABITLEME PULU | 20 | 505 ER REGLTOR TAHLIYE REKORU / DISCHARGE ELBOW
WASHER
21 18,72X2,62 ORING [ O-RING
3 3 GIKISLI REGULATOR YON KOLU / LEVER
. 22 UG GIKISLI REGULATOR PLASTIK NiPELI / NIPPLE
4 3 GIKISLI REGULATOR YON KOLU SOMUNU / LEVER NUT
P ) 23 3/4 - 3/4 SARI DIRSEK [ 3/4 - 3/4 BRASS ELBOW
5 3 GIKISLI REGULATOR 10 MM AYAR BILYES| / BEARING
L 24 3 GIKISLI REGULATOR MERKEZ GOVDE | MAIN BODY
a 3 GIKISLI REGULATOR KUGUK BILYE YAYI / LEVER BALL
SPRING 25 | 3 GIKISLI REGULATOR BASING BURCU / SPACER VALVE SEAT
7 8X25 IMBUS CIVATA | SCREW 96 | 3GIKISLIREGULATOR BASING AYAR VALFi / PRESSURE
VALVE
8 M8 YAYLI RONDELA | WASHER
P 27 | 3 GIKISLI REGULATOR BASING YAYI / REGULATIN SPRING
9 3 GIKISLI REGULATOR YAN KAPAK / BODY COVER
P 3 CIKISLI REGULATOR BASING YAY PULU SARI /BRASS
10 3 GIKISLI REGULATOR KRANK / CRANK B | piain
[l 10,78x2,62 ORING / O-RING b9 | 3CIKISLIREGULATOR SAPLAMA UZUN | REGULATING
) VALVE BODY
12 29,82X 2,62 ORING / O-RING
13 3 GIKISLI REGULATOR 20 MM BILYE | BEARING 30 335?;@;3““0'2 BRI SET SR [RESULTG
14 | BOX3ORING/O-RING 31 | 2634x533 ORING | O-RING
15 | 3SKISUREGULATOR BUYUK BILYE YAYI / LEVER BALL 32 | 3GIKISLI REGULATOR BASKI SET SOMUNU / NUT
P— 3 GIKISLI REGULATOR BASKI SETi SOMUNUN SARISI /
16 3 GIKISLI REGULATOR BILYE YUVASI / SELECTOR VALVE SEAT
Gl / 33 | REGULAIN BOLT NUT
7 1/2 - 3/4 SARI DIRSEK / 1/2 - 3/4 BRASS ELBOW o
[2-3] I/2-3 34 | REGULATOR BASING SOMUNU TAPASI / KNOB TAP
18 REGULATOR YAGLI SAAT | PRESSURE GAUGE

recvol.com




311,00

URUN ADI

220 LT.3 YOLLU FILTRE
KESICI TELI

Agrochemical Pumps

3 Yollu Filtre Orderi

276,50

165,00

PRODUCT NAME

STOPPER CLIP

220 LT.3 YOLLU FILTRE

2 220 e Lo CHROMIUM HANDLE
220 LTFILTRE ALT

3 KAPAK SOMUNU COAIET
220 LT.3 YOLLU FILTRE

4 2 FILYER BOWL
220 LT.3 YOLLU FILTRE

5 AP HAND GRIP
220 LT.3 YOLLU FILTRE

: PLASTIK RONDELA BEIRIE
220 LT.3 YOLLU FILTRE

v PLASTIK KLEPE CLAGE
220 LT.3 YOLLU FILTRE

8 20113 FILTER BODY
220 LT.3 YOLLU FILTRE

9 LA TOP COVER
220 LT.3 YOLLU FILTRE

ol CHROMIUM FILTER

11 2,62°76,00 ORING O-RING

12 |3,0010,00 ORING O-RING

13 |3,00°76,00 ORING O-RING

14 |6,99123,19 ORING O-RING
220 LT.3 YOLLU FILTRE

15 | R KAgeUGU CLACK RUBBER

16 | M6*20 CIVATA SCREW

17 | M5*20 CIVATA SCREW
M5*10 HAVSA BASLI

18 | U100 SCREW

19 | M5SOMUN NUT
220 LT.3 YOLLU FILTRE

20 |20 SPRING

21 |6METRIKBEYAZPUL | WASHER

22 |M55*19 CIVATA SCREW

10




Yedek Parca [ Spare Parts

Agrochemical Pumps

100 Liik Gek Valfli Filtre Takimi

100 liik Filtre Takimi
- =3
- o 1
— o @
-5 B @J
120 lik Filtre Takimi 120 lik Filtre Gekvalfli Takimi
. rj‘.\
Q - -
' 5
_§
160 Uk Normal Filtre 160 ik Cekvalfli Filtresi
e
e €3
)
" Q ‘ ‘ B
i |
@J
60 Uik Hat Filtresi Anafor Kesici

L

J ¥

Anafor Kesici

¥

20 Bar Hat Filtresi

T 1

N recvol.com




Yedek Parca [ Spare Parts

Agrochemical Pumps

Doldurucu Sari Uglu

Doldurucu Plastik Uglu
— 10
Kisa Karistirici Uzun Boy Karistirici
-y
=8
=g
- i

!
=B &

12-15 Bakla Kablo Tastyic
12-16 Bakla Kablo Tastyici
10-23 Bakla Kablo Tasiyici
10-25 Bakla Kablo Tastyici

Bilyiik ilaglama Sanziman

RL 20 Regiilator

Aliiminyum Basing Filtresi

VY

Tekli Damla Kesici

Tgﬂi_'_'[

Muhafaza Saft Muhavazasi




Yedek Parca [ Spare Parts

Agrochemical Pumps

Tonluk Pasolu Kapak Takimi

TW

Temiz Su Kapag Kilitli Tonluk Menteseli Kapak Takimi

400 LT Pasolu Kapak Takimi

400 LT Menteseli Kapak Takimi RV-10 Teker 90 / 125 / 150 / 190 /200
3 lii Yagdanlik Comet Tip
:/‘3'"?)\
i
\zézy
Emniyet Valfi 3/8 ve 1/2 Secenekleriyle Vidali Damla Kesici

& B &

13 recvol.com




Yedek Parca [ Spare Parts

Agrochemical Pumps

Tekli Damla Kesicili Meme

Pls Siine Meme

<

3 lii Damla Kesicili Meme

|

|

&
LEe £
e (e Nt B

& |

i/

Plastik Kelepceli Meme

-

Kisa Tabanca

Uzun Tabanca

Tetikli Tabanca

Kelepgeli Siipiirge Meme

A

Kelepceli Meme

Topak Sari Meme

«
™

1/2 Kor Tapa

I'

Stoperli Piring Meme

Tahliye Vana

1/2 Nipel

"

[LIRL
\

\\\\ \ |

1/ 2 Kolu Vana - 3/8 Kolu Vanba

"
—

14




RECVOL

Agrochemical Pumps

recvol.com
recvol@recvol.com
recvolpumps
() Recvol pumps
Fevzi Cakmak Mah. Funda Sok. No: 31 Karatay/KONYA
0332 3421712
0532 607 44 55




